, canonicis eiusdem ordinis quorum unus ipsius monasterii prepositus sit idem monasterium
gubernet et qui in illo sub regulari habitu domino perpetuo famulentur sufficienter dotasti nec
non pro huiusmodi dote dominium et proprietatem castri Harrenstain Iaurinensis et molendinum
aictum de Fraittenaw prope Novamcivitatem super flumine Swarcza prefate Salczeburgensis diöce¬
sis ac domum quandam olim cuiusdam vidue vocate Eysnerinne tune ad ins et proprietatem tuam
egi »ne devolutam prope dictam per te noviter constructam ecclesiam sitam usui et liabitationi

eorumi em canonicorum regularium accommodam cum necessariis officinis omnibusque eorumdem
castri Harrenstain molendini et domus iuribus et pertinentiis eisdem monasterio ac eius prepo-

o ecano et canonicis perpetuo contulisti et assignasti et insuper parrochialem ecclesiam sancti
x lic* êxtra muros dicte Novecivitatis olim dicto seculari collegio incorporatam iuntam et anne-

aiU  * 3f°Iuta unione huiusmodi et pro illa ipsis secularibus preposito decano et canonicis prefata
parrochiali ecclesia beate Marie cuius patronus eras cum omnibus fructibus redditibus et proven-
1 ns iuribus et pertinentiis suis in recompensam de qua ipsi se contentos reddiderunt assignata

sn  modis et foi’mis prout antea dicto seculari collegio iunta et annexa fuerat uniri incorporari et
annecti procurasti que omnia per dilectum filium nostrum Johannem sancti Angeli diaconum car-
•na em in partibus illis apostolice sedis legatum auctoritate legationis sue asseris confirmata et

onprobata fuisse , quare pro parte tua nobis fuit hnmiliter supplicatum ut translationi utrique erec-
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tioni donationi scperationi ac nove unioni et incorporationi pvedictis nec non omnibus circa prc-
missa per te gestis apostolice confirmationis presidium adjicere de benignitate apoatolica digna-
remur . Noa igitur que in premisais tue assertioni standuni decernimus huluamodi in liac parte
supplicationibus inclinati verum valorem annuum fructuum reddituum etproventuuin dictarum par-
rochialium ecclesiarum presentibus pro expressis ac translationes erectionea dotationes ac separa-
tiones nec non novas unionem annexionem et incorporationem et circa ea per te geata kuiuamodi
rata et grata habentes illa et quecunque inde secuta auctoritate apoatolica tenore presentium con-
firmamus et approbamus ac supplentes omnes defectus si qui forsan intervenerint in eisdem
perpetuo subsistere dcbere decernimus robore firmitatis non obstantibus constitutionibus et ordi-
nationibus apostolicis ceterisque contrariis quibuscunque . Nulli ergo omnino liominum liceat lianc
paginam nostre confirmationis approbationis suppletionia et constitutionis infringere vel ei ausu
temerario contraire . Si quis autem hoc attemptare presumpserit indignationem omnipotentis dei et
heatorum Petri et Pauli apostolorum eius se noverit inenrsurüm.